
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

22 сесії міської ради 

 
 

   27 вересня 2017  року        Старокостянтинів         №  4    

 

Про внесення змін до рішення 2-ї сесії 

міської ради від 04.12.2015 року № 17 

 

 

Керуючись п.3 ч.1 ст.26, ст.51 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", за пропозицією міського голови Мельничука М.С., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення 2-ї сесії міської ради від 04.12.2015 року № 17 «Про 

затвердження персонального складу виконавчого комітету міської ради», а саме: 

- вивести Генералюк Ганну Василівну, Куця Григорія Йосиповича та Гайдамащука 

Віталія Зотовича зі складу виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 7 

скликання;  

- ввести Ригайло Юрія Петровича до складу виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради 7 скликання. 

 

 

 

Міський голова                                                                              М. Мельничук 

 


